
 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Jegyzője 
 

 

                                                                                                                                                                 

Ügyiratszám: A/10184-2/2025            Tárgy: árverési hirdetmény 

Ügyintéző: Vörös Csaba                      Melléklet: árverésre kerülő ingóságok listája. 

 

ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY 

Az önkormányzati adóhatóságnak átadott talált tárgyként beszolgáltatott ingóságok árverésre 

tekintetében az eljárást a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 5:58 § (1) és (2) 

bekezdése alapján, ha a jogosult a dologért az átadástól számított három hónap alatt nem 

jelentkezett, és a találó az átadáskor nem tartott igényt a dolog tulajdonjogára, a jegyző a talált 

dolgot értékesíti. A talált dolog értékesítése a közigazgatási végrehajtás keretében lefoglalt 

vagyontárgyak értékesítésére vonatkozó rendelkezéseket kell megfelelően alkalmazni, így a 

bírósági végrehajtásról szóló 1994. évi LIII. törvény 118-129. §-ai alapján árverést tűzünk ki és 

folytatunk le. 

Árverés ideje: 2025. február 17. nap - 10.00 óra 

Helye: Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (Városháza) 

            Kecskemét, Kossuth tér 1. alagsor 

Az első árverésen el nem adott dolgok árverésének ideje: 

                          2025. február 26. nap - 13.00 óra 

Helye: Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (Városháza) 

            Kecskemét, Kossuth tér 1. alagsor 

 

Az ingóságok megtekinthetők az árverés helyszínén, az árverést megelőző fél órában. 

Az árverésre kerülő ingóságok nagyban elhasználódott, döntő többségükben működésképtelen 

állapotban vannak. Felsorolásuk, becsértékük a mellékletben található. 

 

K e c s k e m é t, 2025.01.24. 

 

 Dr. Temesvári Péter 

 jegyző megbízásából: 

                                                                                      

                                                                                       

                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 Dr. Mészáros Ildikó 

                                                                                                  osztályvezető  

 
                                                                                                                                                                        

                                Ügyintézés: Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

Hatósági Iroda, Adó Osztály 
6000 Kecskemét, Kossuth tér 1. Pf.:144. 

KRID azonosító: 502070331; 

Rövid név: KMJV 

Tel.: 76/513-513; E-mail cím: ado@kecskemet.hu 
Ügyfélfogadás helye: Kecskemét, Kossuth tér 1. Ügyfélfogadási idő: Szerda 8.30 - 12.00, 13.00 – 17.00 

mailto:ephatosag@kecskemet.hu


Értékesítésre váró talált tárgyak 2025. év árverés 

 

S.sz. Megnevezés Érték 

1. 1 db férfi kerékpár fekete színű                     3 000 Ft 

2. 1 db férfi kerékpár piros színű 3 000 Ft 

3. 1 db férfi kerékpár (fehér színű, FIXIE IMC Floater, vázszám: MGL1003192729) 8 000 Ft 

4. 1 db MTB kerékpár (piros-fekete színű SHIMANO, vázszám: 790501)  3 000 Ft 

5. 1db női kerékpár (piros színű, BOSS felirattal, vázszám: 0100422)    6 000 Ft 

6. 1 db QUAN SHENG rádió adó-vevő készülék                                                            1 000 Ft 

7. 1 db feltehetően ezüst gyűrűpár                                                                         300 Ft 

8.  1 db szürke színű kerékpár váz (vázszám: KL18051331)                         2 000 Ft 

9.  1 db MPE erősítő hangfal   5 000 Ft 

10. 1 db női kerékpár (türkiz színű Oltra típusú, vázszám: JS1190106358) 6 000 Ft 

11. 1 db kerékpár (szürke színű, Nostalgia holland 26, vázszám: T00080678)  3 000 Ft 

12. 1 db kerékpár vázszám: (A940903300)                                                   4 000 Ft 

13. 1 db női kerékpár (fehér színű) 4 000 Ft 

14. 1 db kerékpár (kék színű, fehér-sárga felirattal, vázszám: GM11024911)   5 000 Ft 

15. 1 db férfi kerékpár (zöld színű, vázszám nélküli                                                15 000 Ft 

16. 1 db kerékpár (zöld színű, Olimpia típusú, vázszám: OL98055102 4 000 Ft 

17. 1 db fekete színű RAGAZZI női kerékpár    5 000 Ft 

18. 1 db fekete-ezüst színű BRONCO férfi kerékpár       4 000 Ft 

19. 1db sárgás színű teleszkópos Mountain Bike kerékpár                                 3 000 Ft 

20. 1 db fekete színű SCHWIN férfi kerékpár 4 000 Ft 

21. 1 db piros-fehér színű GEPIDA női kerékpár  8 000 Ft 

22. 1 db fehér színű GALAXY férfi kerékpár      8 000 Ft 

23. 1 db piros színű ACTIVE CITY BIKE férfi kerékpár 5 000 Ft 

24. 1 db fekete-fehér színű MERIDA JULIET női kerékpár  8 000 Ft 

25. 1 db ezüst színű MERIDA férfi kerékpár  3 000 Ft 

26. 1 db CSEPEL CITY 26” -os női kerékpár 3 000 Ft 

27. 1 db fekete színű CSEPEL HUNNIA női kerékpár 4 000 Ft 

28. 1 db fekete színű SPICK női kerékpár 8 000 Ft 

29. 1 db fekete színű női kerékpár- márkajelzés nélkül  6 000 Ft 

 


		2025-01-27T15:16:44+0100
	SD-DSS Signature id-ec91b423adba5827fc4208328e67d717




